
WATTKAMPF 2018 Gesamtrangliste Erwachsene

Rang Gruppenname Punkte Total Rang Gruppenname Punkte Total

Männer 1 Inglorious WATTstars 127,5

1 100er Club TV Watt 121,0 2 100er Club TV Watt 121,0

2 GGZ 101,0 3 Di unverschämte Schnäggechöpf 120,5

3 TV Buchs 2 99,5 4 GGZ 101,0

4 TV Buchs 1 94,0 5 TV Buchs 2 99,5

5 MR Watt 1 87,0 6 Ski-Club-Waidberg 99,0

6 Die 4 Limmattaler 77,5 7 TV Buchs 1 94,0

7 MR Watt 2 74,0 8 Tannholz-Fighters 89,0

8 Mäntixklup 70,5 9 MR Watt 1 87,0

Frauen 10 DR Watt 2 83,5

1 DR Watt 2 83,5 11 Die 4 Limmattaler 77,5

2 AdCeBriCoJe-Olé 67,5 12 MR Watt 2 74,0

3 DR Watt 1 66,0 13 Mäntixklup 70,5

4 Team Sina Marty 63,0 14 AdCeBriCoJe-Olé 67,5

5 Mila's 62,5 15 DR Watt 1 66,0

6 Team Fiona Marty 42,5 16 Gators 65,0

7 DR Watt 3 31,5 17 Team Sina Marty 63,0

8 Furttaler Wiiber 12,0 18 Crazy Mud Flatters Family 62,5

Mixed 18 Mila's 62,5

1 Inglorious WATTstars 127,5 20 Gummibierbande 48,0

2 Di unverschämte Schnäggechöpf 120,5 21 Team Fiona Marty 42,5

3 Ski-Club-Waidberg 99,0 22 W-Team 35,5

4 Tannholz-Fighters 89,0 23 DR Watt 3 31,5

5 Gators 65,0 24 Furttaler Wiiber 12,0

6 Crazy Mud Flatters Family 62,5

7 Gummibierbande 48,0

8 W-Team 35,5

Gesamtrangliste Erwachsene

Gesamtauswertung Erwachsene pro Kategorie Gesamtauswertung Erwachsene
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WATTKAMPF 2018 Gesamtrangliste Kinder

Rang Gruppenname Punkte Total

1 Exploding Kittens 27,5

2 Jugi Buchs 2 27,0

3 Makidaja 23,0

4 Getu-Girls 22,0

5 Nele 1 16,5

6 Jugi Buchs 1 10,0

Gesamtrangliste Kinder
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D1

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 TV Buchs 1 36,6 19 1 Exploding Kittens 36 5,5

2 100er Club TV Watt 36,5 17 1 Getu-Girls 36 5,5

3 TV Buchs 2 36,5 16 3 Makidaja 32 3,5

4 GGZ 36,3 13 3 Nele 1 32 3,5

5 Mäntixklup 36,1 10 5 Jugi Buchs 1 24 2,0

6 Die 4 Limmattaler 33,0 7 6 Jugi Buchs 2 20 1,0

7 MR Watt 2 32,0 5

7 MR Watt 1 32,0 5

Frauen

1 Team Sina Marty 36,8 21

2 Team Fiona Marty 36,6 20

3 AdCeBriCoJe-Olé 36,5 18

4 DR Watt 2 36,4 15

5 DR Watt 3 36,1 12

6 Mila's 36,1 11

7 DR Watt 1 32,0 5

8 Furttaler Wiiber 16,0 1

Mixed

1 Di unverschämte Schnäggechöpf 37,1 24

2 Inglorious WATTstars 36,9 23

3 Tannholz-Fighters 36,8 22

4 Ski-Club-Waidberg 36,4 14

5 Gummibierbande 36,0 9

6 Crazy Mud Flatters Family 34,0 8

7 Gators 31,0 3

8 W-Team 28,0 2

* Leistung in Punkte

Erwachsene Kinder

Disziplin 'Fluchtauto'
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D2

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 100er Club TV Watt 00:48,35 24 1 Jugi Buchs 2 00:50,00 6,0

2 TV Buchs 1 00:59,26 23 2 Exploding Kittens 00:50,00 5,0

3 MR Watt 1 00:59,56 22 3 Makidaja 00:51,00 4,0

4 Die 4 Limmattaler 01:03,38 20 4 Getu-Girls 00:52,00 3,0

5 MR Watt 2 01:05,03 19 5 Jugi Buchs 1 00:59,00 2,0

6 Mäntixklup 01:05,12 18 6 Nele 1 01:05,00 1,0

7 TV Buchs 2 01:12,48 15

8 GGZ 01:23,02 9

Frauen

1 DR Watt 1 01:20,25 11

2 Team Sina Marty 01:21,34 10

3 DR Watt 3 01:23,94 7

4 DR Watt 2 01:27,50 6

5 Mila's 01:27,63 5

6 Team Fiona Marty 01:39,93 3

7 Furttaler Wiiber 01:49,31 2

8 AdCeBriCoJe-Olé 01:51,67 1

Mixed

1 Ski-Club-Waidberg 01:00,78 21

2 Tannholz-Fighters 01:06,72 17

3 Inglorious WATTstars 01:11,36 16

4 Di unverschämte Schnäggechöpf 01:12,53 14

5 Crazy Mud Flatters Family 01:12,94 13

6 Gators 01:17,26 12

7 Gummibierbande 01:23,26 8

8 W-Team 01:28,09 4

* Leistung in Zeit (min:sek)

Disziplin 'Container-Race'

Erwachsene Kinder
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D3

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 100er Club TV Watt 70 24,0 1 Jugi Buchs 2 26 6,0

2 MR Watt 1 57 21,0 2 Nele 1 22 5,0

3 TV Buchs 2 56 20,0 3 Exploding Kittens 21 4,0

4 GGZ 50 18,0 4 Getu-Girls 16 2,5

5 TV Buchs 1 48 17,0 4 Makidaja 16 2,5

6 Mäntixklup 34 10,0 6 Jugi Buchs 1 9 1,0

7 Die 4 Limmattaler 33 8,5

8 MR Watt 2 32 6,5

Frauen

1 AdCeBriCoJe-Olé 41 15,0

2 DR Watt 2 40 13,5

3 DR Watt 1 33 8,5

4 Team Sina Marty 32 6,5

5 Mila's 26 5,0

6 DR Watt 3 25 4,0

7 Team Fiona Marty 23 3,0

8 Furttaler Wiiber 20 1,5

Mixed

1 Inglorious WATTstars 64 23,0

2 Ski-Club-Waidberg 61 22,0

3 Di unverschämte Schnäggechöpf 51 19,0

4 W-Team 42 16,0

5 Crazy Mud Flatters Family 40 13,5

6 Gators 37 12,0

7 Tannholz-Fighters 35 11,0

8 Gummibierbande 20 1,5

* Leistung in Punkte

Disziplin 'Kuhweid'

Erwachsene Kinder
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D4&D7

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 TV Buchs 2 60 20,5 1 Jugi Buchs 2 03:40,00 6,0

2 Mäntixklup 54 18,5 2 Makidaja 03:48,00 5,0

3 TV Buchs 1 52 16,0 3 Exploding Kittens 03:50,00 4,0

3 GGZ 52 16,0 4 Getu-Girls 04:33,00 3,0

3 100er Club TV Watt 52 16,0 5 Nele 1 06:03,00 2,0

6 MR Watt 1 48 12,5 6 Jugi Buchs 1 06:05,00 1,0

7 Die 4 Limmattaler 44 8,0

8 MR Watt 2 32 2,5

Frauen * Leistung in Zeit (min:sek)

1 Mila's 66 22,5

2 DR Watt 2 60 20,5

3 Team Fiona Marty 48 12,5

3 DR Watt 1 48 12,5

5 Team Sina Marty 46 9,5

6 AdCeBriCoJe-Olé 40 5,5

6 DR Watt 3 40 5,5

8 Furttaler Wiiber 32 2,5

Mixed

1 Inglorious WATTstars 68 24,0

2 Di unverschämte Schnäggechöpf 66 22,5

3 Gummibierbande 54 18,5

4 Ski-Club-Waidberg 48 12,5

5 Tannholz-Fighters 46 9,5

6 W-Team 40 5,5

6 Crazy Mud Flatters Family 40 5,5

8 Gators 28 1,0

* Leistung in Punkte

Disziplin 'Ninja-Brücke (Erw.) + Pool Ball (Kinder)'

Erwachsene (Ninja-Brücke) Kinder (Pool Ball)
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D5

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 100er Club TV Watt 9,6 23,0 1 Makidaja 11,75 6,0

2 GGZ 9,3 22,0 2 Jugi Buchs 2 11,66 5,0

3 TV Buchs 2 7,8 20,0 3 Exploding Kittens 11,50 4,0

4 MR Watt 2 7,5 19,0 4 Jugi Buchs 1 11,00 3,0

5 MR Watt 1 7,4 17,5 5 Getu-Girls 10,75 2,0

6 Die 4 Limmattaler 7,1 16,0 6 Nele 1 10,66 1,0

7 TV Buchs 1 6,2 12,0

8 Mäntixklup 5,1 8,0 * Leistung in Runden

Frauen

1 DR Watt 1 6,5 15,0

2 DR Watt 2 6,3 13,5

3 Mila's 6,0 9,0

4 AdCeBriCoJe-Olé 5,0 7,0

5 Team Sina Marty 4,4 5,0

6 Furttaler Wiiber 4,0 3,0

7 DR Watt 3 2,2 2,0

8 Team Fiona Marty 2,0 1,0

Mixed

1 Gators 9,8 24,0

2 Di unverschämte Schnäggechöpf 8,6 21,0

3 Inglorious WATTstars 7,4 17,5

4 Ski-Club-Waidberg 6,3 13,5

5 Crazy Mud Flatters Family 6,1 10,5

5 Tannholz-Fighters 6,1 10,5

7 Gummibierbande 4,7 6,0

8 W-Team 4,3 4,0

* Leistung in DL

Disziplin 'Rasenmäher Rally'

Erwachsene Kinder
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WATTKAMPF 2018 Rangliste D6

Rang Gruppenname Leistung * Punkte Rang Gruppenname Leistung * Punkte
Männer Kinder

1 GGZ 02:34,93 23 1 Getu-Girls 04:39,00 6,0

2 MR Watt 2 03:02,83 22 2 Exploding Kittens 05:31,00 5,0

3 Die 4 Limmattaler 03:20,68 18 3 Nele 1 08:43,00 4,0

4 100er Club TV Watt 03:27,41 17 4 Jugi Buchs 2 09:21,00 3,0

5 MR Watt 1 04:49,28 9 5 Makidaja 10:20,00 2,0

6 TV Buchs 2 04:55,21 8 6 Jugi Buchs 1 10:56,00 1,0

7 TV Buchs 1 05:06,15 7

8 Mäntixklup 05:26,97 6

Frauen

1 AdCeBriCoJe-Olé 03:05,38 21

2 DR Watt 2 03:50,55 15

3 DR Watt 1 04:05,05 14

4 Team Sina Marty 04:22,53 11

5 Mila's 04:45,72 10

6 Team Fiona Marty 07:06,35 3

7 Furttaler Wiiber 11:44,88 2

8 DR Watt 3 12:52,27 1

Mixed

1 Inglorious WATTstars 02:32,96 24

2 Di unverschämte Schnäggechöpf 03:15,24 20

3 Tannholz-Fighters 03:19,56 19

4 Ski-Club-Waidberg 03:44,63 16

5 Gators 04:08,75 13

6 Crazy Mud Flatters Family 04:09,52 12

7 Gummibierbande 05:35,90 5

8 W-Team 05:43,85 4

* Leistung in Zeit (min:sek)

Disziplin 'Gomoli-Walk'

Erwachsene Kinder
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WATTKAMPF 2018 Gesamtauswertung Erwachsene

Disziplin ID

Disziplin Name

Leistung gemessen in 

Hohe Zahl gut (0=n/1=j)?

ID Gruppenname Kategorie D1 Leistung D1 Punkte D2 Leistung D2 Punkte D3 Leistung D3 Punkte D4 Leistung D4 Punkte D5 Leistung D5 Punkte D6 Leistung D6 Punkte XX Total Punkte Rang Total

G1 TV Buchs 1 Männer 36,57 19 00:59,26 23 48 17 52 16 6,2 12 05:06,15 7 94 7

G2 TV Buchs 2 Männer 36,45 16 01:12,48 15 56 20 60 20,5 7,8 20 04:55,21 8 99,5 5

G3 100er Club TV Watt Männer 36,46 17 00:48,35 24 70 24 52 16 9,6 23 03:27,41 17 121 2

G4 MR Watt 1 Männer 32 5 00:59,56 22 57 21 48 12,5 7,4 17,5 04:49,28 9 87 9

G5 MR Watt 2 Männer 32 5 01:05,03 19 32 6,5 32 2,5 7,5 19 03:02,83 22 74 12

G6 GGZ Männer 36,34 13 01:23,02 9 50 18 52 16 9,3 22 02:34,93 23 101 4

G7 Team Sina Marty Frauen 36,81 21 01:21,34 10 32 6,5 46 9,5 4,4 5 04:22,53 11 63 17

G8 Mäntixklup Männer 36,06 10 01:05,12 18 34 10 54 18,5 5,1 8 05:26,97 6 70,5 13

G9 W-Team Mixed 28 2 01:28,09 4 42 16 40 5,5 4,3 4 05:43,85 4 35,5 22

G10 DR Watt 1 Frauen 32 5 01:20,25 11 33 8,5 48 12,5 6,5 15 04:05,05 14 66 15

G11 DR Watt 2 Frauen 36,38 15 01:27,50 6 40 13,5 60 20,5 6,3 13,5 03:50,55 15 83,5 10

G12 Gators Mixed 31 3 01:17,26 12 37 12 28 1 9,8 24 04:08,75 13 65 16

G13 Inglorious WATTstars Mixed 36,87 23 01:11,36 16 64 23 68 24 7,4 17,5 02:32,96 24 127,5 1

G14 Team Fiona Marty Frauen 36,61 20 01:39,93 3 23 3 48 12,5 2 1 07:06,35 3 42,5 21

G15 Di unverschämte Schnäggechöpf Mixed 37,14 24 01:12,53 14 51 19 66 22,5 8,6 21 03:15,24 20 120,5 3

G16 Tannholz-Fighters Mixed 36,84 22 01:06,72 17 35 11 46 9,5 6,1 10,5 03:19,56 19 89 8

G17 Ski-Club-Waidberg Mixed 36,36 14 01:00,78 21 61 22 48 12,5 6,3 13,5 03:44,63 16 99 6

G18 Gummibierbande Mixed 36 9 01:23,26 8 20 1,5 54 18,5 4,7 6 05:35,90 5 48 20

G19 Mila's Frauen 36,07 11 01:27,63 5 26 5 66 22,5 6 9 04:45,72 10 62,5 18

G20 DR Watt 3 Frauen 36,12 12 01:23,94 7 25 4 40 5,5 2,2 2 12:52,27 1 31,5 23

G21 Furttaler Wiiber Frauen 16 1 01:49,31 2 20 1,5 32 2,5 4 3 11:44,88 2 12 24

G22 Die 4 Limmattaler Männer 33 7 01:03,38 20 33 8,5 44 8 7,1 16 03:20,68 18 77,5 11

G23 AdCeBriCoJe-Olé Frauen 36,47 18 01:51,67 1 41 15 40 5,5 5 7 03:05,38 21 67,5 14

G24 Crazy Mud Flatters Family Mixed 34 8 01:12,94 13 40 13,5 40 5,5 6,1 10,5 04:09,52 12 62,5 18

D5

Rasenmäher Rally

DL

1

D6

Gomoli-Walk

Zeit (min:sek)

0

D3

Kuhweid

Punkte

1

D4

Ninja-Brücke

Punkte

1

D1

Fluchtauto

Punkte

1

D2

Container-Race

Zeit (min:sek)

0
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WATTKAMPF 2018 Gesamtauswertung Kinder

Disziplin ID

Disziplin Name

Leistung gemessen in 

Hohe Zahl gut (0=n/1=j)?

ID Gruppenname Kategorie D1 Leistung D1 Punkte D2 Leistung D2 Punkte D3 Leistung D3 Punkte D5 Leistung D5 Punkte D6 Leistung D6 Punkte D7 Leistung D7 Punkte XX Total Punkte Rang Total

G1 Makidaja Kinder 32 3,5 00:50,89 4 16 2,5 11,75 6 10:19,85 2 03:48,00 5 23 3

G2 Getu-Girls Kinder 36 5,5 00:52,15 3 16 2,5 10,75 2 04:39,31 6 04:33,00 3 22 4

G3 Nele 1 Kinder 32 3,5 01:05,26 1 22 5 10,66 1 08:43,25 4 06:03,00 2 16,5 5

G4 Jugi Buchs 1 Kinder 24 2 00:59,14 2 9 1 11 3 10:55,69 1 06:05,00 1 10 6

G5 Jugi Buchs 2 Kinder 20 1 00:50,01 6 26 6 11,66 5 09:21,22 3 03:40,00 6 27 2

G6 Exploding Kittens Kinder 36 5,5 00:50,41 5 21 4 11,5 4 05:30,81 5 03:50,00 4 27,5 1

0

Punkte Zeit (min:sek) Punkte Runden Zeit (min:sek) Zeit (min:sek)

1 0 1 1 0

Pool Ball

D1 D2 D3 D5 D6 D7

Fluchtauto Container-Race Kuhweid Rasenmäher Rally Gomoli Walk
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